

STRANDVANGEN ApS

Strandvangen 4
3210 Vejby

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/08/2019

Helge Krogh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRANDVANGEN ApS

Strandvangen 4

3210 Vejby

Telefonnummer: 39644596

CVR-nr: 64159917

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 133.736 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -78.880 | -92.697 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -78.880 | -92.697 |
| Andre finansielle indtægter | | 293.317 | 142.476 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.124 | -165.716 |
| Ordinært resultat før skat | | 171.313 | -115.937 |
| Skat af årets resultat | | -37.577 | 23.057 |
| Årets resultat | | 133.736 | -92.880 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 79.736 | -145.780 |
| I alt | | 133.736 | -92.880 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 25.401 |
| Tilgodehavende skat | | 9.442 | 51.305 |
| Andre tilgodehavender | | 10.617 | 9.197 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.059 | 85.903 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.755.358 | 5.428.757 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 5.755.358 | 5.428.757 |
| Likvide beholdninger | | 32.148 | 339.864 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.807.565 | 5.854.524 |
| Aktiver i alt | | 5.807.565 | 5.854.524 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 4.554.369 | 4.474.633 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 5.108.369 | 5.027.533 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 30.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 669.196 | 796.991 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 699.196 | 826.991 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 699.196 | 826.991 |
| Passiver i alt | | 5.807.565 | 5.854.524 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 4.474.633 | 52.900 | 5.027.533 |
| Betalt udbytte | | | -52.900 | -52.900 |
| Årets resultat | | 79.736 | 54.000 | 133.736 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 4.554.369 | 54.000 | 5.108.369 |

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helge Krogh, Strandvangen 4, 3210 Vejby

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter i form af udlæg.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |